*1070061063*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市松山區八德路2段342號

聯絡人：薛襄騰

聯絡電話：02-8771-2576

電子郵件：happiness@cpami.gov.tw

傳真：02-8771-9420

受文者：新北市政府

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：營署更字第1070061063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於新北市板橋浮洲合宜住宅第3次出租作業辦理公告事

宜1案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據日勝生活科技股份有限公司107年8月10日日營業字第

1070800100號函（諒達）辦理。

二、本案經第2次出租作業申辦後，仍有18戶餘屋可供出租，

且考量近期可能有承租人辦理退租事宜，相關出租戶數及

房型以實際開放承租申請前餘屋數量為準。屆時請貴府配

合辦理第3次出租公告事宜，公告時請統一以「新北市板橋

浮洲合宜住宅第3次出租作業」為題，以利後續行政作業

。

正本：新北市政府

副本：日勝生活科技股份有限公司、臺億建築經理股份有限公司、本署管理組、都市更

新組 2018-08-20
15:00:27